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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND037 Jam : 
Matakuliah : ANALISIS BIAYA Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/IND037-21/IND037.45.C.1 Dosen Pengasuh : UMI MARFUAH [0311056601]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015450054
APRILISTYANTO
ATTO
RATOROHIM

v v v x v v v v v x v v v v v v 14 16 88%

2 2016450057 FAHRUL FAUZI v v v v v v v v v x v v v v v v 15 16 94%

3 2016450068 MOCHMAD
FARDI ASHARIR v v v v v x v v v v v v v v v v 15 16 94%

4 2016450080 WIDI
YOGASMANA v v v v v i x v v v x v v v x v 13 16 81%

5 2017450006
AHMAD
MUSTAQIM
NU'MAN

v v v x v v x v v v x v v v x v 12 16 75%

6 2017450064 MOCHAMAD
ARDILIWA v v v v v v v v v v x v v x v v 14 16 88%

7 2018450068 ABIEM NAUFAL
IBRAHIM x v x x x v v x x x x x x x x x 3 16 19%

8 2018450073 ALWI SALIM v v x x v v v v v x v v v v v v 13 16 81%

9 2018450074 ANDRE
SETIAWAN v v x v v v v x v x v x v x v v 11 16 69%

10 2018450075 ANSHEL
MAHESYA v v x x x v v v v v x v v v v v 12 16 75%

11 2018450076 ARIS SUSILO v v x x v x v v v x v v v x v v 11 16 69%
12 2018450077 BAYU NURAZIS x x x v x v x x x x x x x x x x 2 16 13%

13 2018450081 ILHAM
NURDINSYAH v x x x v v v v v v v v x x v v 11 16 69%

14 2018450082 INDRI DEVIYANI v x x v v v v v v v v v v v v v 14 16 88%

15 2018450083 IRFAN WAHYU
MAULANA v v x v v v v v x v x v x v v v 12 16 75%

16 2018450085 JOKO PARWONO v v v v v v v v x v v v v v v v 15 16 94%

17 2018450087 LULI ANJELIKA
PALUPI v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%

18 2018450088 MUHAMAD AL
HARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 2018450089 MUHAMAD
RIJAL v v x v v x v v v v v v v v v v 14 16 88%

20 2018450090 M. IRVAN
NUR'ALIMIN v v x v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

21 2018450091 MUHAMMAD
RIFALDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

22 2018450094 RAHA FIRDA
EKA NOVIYANTI v v v v v v v v v x v v v v v v 15 16 94%

23 2018450096 SUPENDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
24 2018450097 SUPRIYANTO v v v v v v v x v v v v v v x v 14 16 88%

25 2018450098 TAMARIN RIZKI
RAMADHANTI v v v v x v v v v v v v v v x v 14 16 88%

26 2018450099 WISNU AGUNG
PRAMESTI v v v v v v x v v x v v v v x v 13 16 81%

27 2018457004 MUHAMMAD
HAMDI v x v v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

28 2019457002 FUTRY
WINDAYANI v v v v v x v v v v v v v v v v 15 16 94%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND037 Jam : 
Matakuliah : ANALISIS BIAYA Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/IND037-21/IND037.45.C.1 Dosen Pengasuh : UMI MARFUAH [0311056601]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Penjelasan RPS dan kontrak pembelajaran Pendahuluan 2020-02-29
2 2 Konsep Biaya dan Jenis Biaya 2020-02-29
3 3 Biaya Bahan Baku 2020-03-14
4 4 Biaya Tenaga Kerja 2020-03-14
5 5 Biaya Overhead 2020-03-28
6 6 Perhitungan Harga Pokok Produk 2020-03-28
7 7 Harga Pokok Proses 2020-04-11
8 8 Ujian Tengah Semester ( UTS ) 2020-04-11
9 9 Harga Pokok Pesanan 2020-04-25
10 10 Harga pokok Standar 2020-04-25
11 11 Depresiasi 2020-05-16
12 12 Membahas soal dan latihan 2020-05-16
13 13 Break Even Point ( BEP ) 2020-06-20
14 14 Activity Based Costing 2020-06-20
15 15 Presentasi Tugas 2020-07-04
16 16 Ujian Akhir Semester ( UAS ) 2020-07-18
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : UMI MARFUAH [0311056601]
Mata Kuliah : ANALISIS BIAYA [IND037]  Kelas / Kelompok : IND037-21 / IND037.45.C.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015450054 APRILISTYANTO ATTO RATOROHIM 80 77 75 77.1 B
2 2016450057 FAHRUL FAUZI 87 77 85 83.2 A
3 2016450068 MOCHMAD FARDI ASHARIR 80 77 75 77.1 B
4 2016450080 WIDI YOGASMANA 87 82 87 85.5 A
5 2017450006 AHMAD MUSTAQIM NU'MAN 80 77 75 77.1 B
6 2017450064 MOCHAMAD ARDILIWA 0 E
7 2018450068 ABIEM NAUFAL IBRAHIM 0 E
8 2018450073 ALWI SALIM 80 77 75 77.1 B
9 2018450074 ANDRE SETIAWAN 80 77 75 77.1 B
10 2018450075 ANSHEL MAHESYA 75 72 75 74.1 B
11 2018450076 ARIS SUSILO 80 77 75 77.1 B
12 2018450077 BAYU NURAZIS 0 E
13 2018450081 ILHAM NURDINSYAH 87 77 85 83.2 A
14 2018450082 INDRI DEVIYANI 87 77 85 83.2 A
15 2018450083 IRFAN WAHYU MAULANA 80 77 75 77.1 B
16 2018450085 JOKO PARWONO 80 77 75 77.1 B
17 2018450087 LULI ANJELIKA PALUPI 80 77 75 77.1 B
18 2018450088 MUHAMAD AL HARI 87 82 87 85.5 A
19 2018450089 MUHAMAD RIJAL 80 77 75 77.1 B
20 2018450090 M. IRVAN NUR'ALIMIN 77 77 75 76.2 B
21 2018450091 MUHAMMAD RIFALDI 77 77 75 76.2 B
22 2018450094 RAHA FIRDA EKA NOVIYANTI 87 82 87 85.5 A
23 2018450096 SUPENDI 87 82 87 85.5 A
24 2018450097 SUPRIYANTO 87 82 87 85.5 A
25 2018450098 TAMARIN RIZKI RAMADHANTI 87 82 87 85.5 A
26 2018450099 WISNU AGUNG PRAMESTI 80 77 77 77.9 B
27 2018457004 MUHAMMAD HAMDI 87 82 87 85.5 A
28 2019457002 FUTRY WINDAYANI 85 77 80 80.6 A-
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